
 

С целью развития и реализации основных и дополнительных программ цифровой, 

естественно-научной и технологической направленности и в соответствии с 

распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 12.01.2021 № Р-6 

«Об утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить проект зонирования Центра естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» (прилагается). 

2. Обеспечить реализацию проекта зонирования. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор МКОУ «Зеленорощинская СОШ»  Г.А. Панина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Иост Лариса Ивановна 

83858223616 

 

 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Зеленорощинская средняя общеобразовательная школа» 

 Ребрихинского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 
 

11.01.2022  № 3 

 

с. Зелёная Роща 

 

Об утверждении проекта зонирования 

центра естественно-научной и 

технологической направленностей  

«Точка роста» в  МКОУ 

«Зеленорощинская СОШ»   

 



 



Приложение 1 

                                                                                                                                                                                                                      к приказу от 

11.01.2022   №3 

МКОУ «Зеленорощинская средняя общеобразовательная школа» 
 

 
 


